
!ŁiDA MIEJSKA
Kantancin-Jeziorna

UCHWAŁA NR 124/VII/ł ł/2015
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 26/VII/5/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 lutego
2015 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska

i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c), art. 58 ust. I Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 885 ze zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje:

1. W Uchwale nr 26/VII/5/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna wprowadza W

następującą zmianę:

1. otrzymuje brzmienie:

.. I. Wyraża zgodę na zaciągnięcie pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości do kwoty 1.039.542 zł (słownie: jeden milion
trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści dwa złote) z przeznaczeniem na finansowanie
planowanego deficytu budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna w roku 2015”.

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 26/VII/5/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie pozostają bez zmian.

3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0Cl ADFE9-C383-49 I D-A54E-28E0C4AC23E2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr 124/VII/11/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
09 września 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 26/VII/5/2015 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczek
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

W związku ze zmianą wyniku finansowego gminy (zmniejszenie deficytu budżetowego),
inwestycje planowane do realizacji przez Gminę Konstancin-Jeziorna. polegające na budowie sieci
kanalizacji sanitarnej i wodociągowej, będą mogły zostać w większym stopniu sfinansowane z
środków własnych samorządu.
W związku z powyższym bezzasadne stało się ubieganie przez Gminę Konstancin-Jeziorna
o pożyczki w łącznej kwocie do 3.436.341 zł. Kwota zaciągniętych pożyczek w wysokości
do 1.039.542 zł pozwoli sfinansować deficyt budżetowy gminy w roku 201 5r,

2

Id: 0Cl ADFE9-C383-49 1 D-A54E-28E0C4AC23E2. Uchwalony Strona I


